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深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 中信金融中心项目变配电专业工程 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市华懋建设工程有限公司 

 

日期： 2025年09月24日 



工程编号：2017-440300-67-03-292728008001

深圳市建设工程施工招标

投 标 文 件

工程名称：中信金融中心项目变配电专业工程

投标文件内容： 资信标文件

投标人：深圳市华懋建设工程有限公司

日期：_2025__年_9_月_24_日



资信标要求一览表（如有）

序

号

资信要素名

称
有关要求或说明

1
投标人近 5

年同类业绩

提供投标人近 5年（从招标公告发布之日起倒算，以合同签订时间

或竣工验收报告为准）最具代表性的同类工程业绩（不超过 10 项，

超出 10 项的招标人只认可前 10 项）。 证明材料：1.合同（包括：

合同封面、项目基本情况（包括合同金额及项目规模）、甲乙双方

盖章页）或竣工验收报告（包括：验收合格页、竣工验收合格日期

页）；2.若合同金额无法体现，需提供其他证明材料；3.同类工程

业绩是指：发电机工程、变配电工程。

2

拟派项目经

理近 5年同

类业绩

提供项目经理近 5年（从招标公告发布之日起倒算，以合同签订时

间或竣工验收报告为准）已完工的最具代表性的同类工程业绩（不

超过 5项，超出 5项的招标人只认可前 5项）。 证明材料：1.合同

（包括：合同封面、项目基本情况（包括合同金额及项目规模）、

甲乙双方盖章页）；2.竣工验收报告（包括：验收合格页、竣工验

收合格日期页）；3.若合同金额、项目经理姓名无法体现，需提供

其他证明材料。

3

投标人拟派

项目团队人

员情况

提供不低于招标文件要求的拟派项目管理人员情况，包括项目经理、

技术负责人、施工员、安全员、质量员、资料员、劳务专员、高低

压设备特种作业人员等人员。投标人可在上述配置要求基础上增配

其他人员。 证明材料：专业技术证件（具备执业资格的提供执业资

格证、具备职称的提供职称证），毕业证，学位证，6个月以上社保

证明 。

4
施工安全生

产承诺书
填写表单：《施工安全生产承诺书》

5
推荐品牌响

应承诺函
填写表单：《推荐品牌响应承诺函》

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。



投标人资信标情况汇总表

投标人企业名称 深圳市华懋建设工程有限公司
法定代表人

姓名
郑允兴

资质类别及等级
建筑机电安装工程专业承包一级、输变电工

程专业承包二级、承装类二级、承修类二级、

承试类三级

项目负责人 田武忠

一、投标人业绩汇总

序号 建设单位 项目名称 建设地点
合同额

（万元）

合同签订

日期

竣工日

期

1

深圳市前

海建设投

资控股集

团有限公

司

前海信息枢纽大

厦项目变配电工

程

深圳市
4877.61

4992

2022.5.2

3

2023.12

.18

2

深圳市大

鹏新区投

资控股有

限公司

绿岛国际壹中心-

高低压变配电工

程（施工）

深圳市
4199.96

3193
2022.6.1

2023.12

.6

3

深圳市辰

达市政服

务有限公

司

光明国际汽车城

项目（二期）B、C

区电力工程（重新

招标）

深圳市
2117.82

5333

2022.5.1

9

2024.4.

16

4

深圳中电

蓝海控股

有限公司

中电创新大厦项

目及中电嘉苑项

目高低压变配电

工程

深圳市
2101.20

0535

2022.3.2

4

2024.6.

26

5

遂宁康佳

产业园区

开发有限

公司

遂宁康佳电子电

路标准厂房建设

项目供配电工程

遂宁市
1833.16

1978
2023.6.9

2023.10

.24

6

深圳市振

核建设工

程项目管

理有限公

司

宝荷欣苑二期项

目高低压变配电

及 10KV 外线工程

深圳市
1750.71

2540

2019.2.2

1

2020.12

.2

7

西安康鸿

科技产业

发展有限

公司

康佳·丝路科技城

项目（一期）室外

电力安装工程

西安市
1555.80

6175

2023.8.1

4

2024.1.

28



8

深业泰富

物流集团

股份有限

公司

深业泰富银盈大

厦高低压变配电

工程

深圳市
1492.92

3341

2024.11.

6
/

9

宝丰县润

志置业有

限公司

润丰·上和院项目

高低压配电安装

工程

平顶山市 1400
2022.6.2

7
/

10

佛山市顺

德区北滘

镇土地发

展中心

北滘镇 A 类电排

站双电源改造工

程

佛山市
1264.58

6582
2020.8.6

2021.11

.5

11

深圳市壮

大新鸿湾

实业有限

公司

伴山伴海广场项

目高低压变配电

工程

深圳市
1072.08

804

2023.12.

25
/

提供投标人近 5 年（从招标公告发布之日起倒算，以合同签订时间或竣工验收报告

为准）最具代表性的同类工程业绩（不超过 10 项，超出 10项的招标人只认可前 10

项）。

证明材料：1.合同（包括：合同封面、项目基本情况（包括合同金额及项目规模）、

甲乙双方盖章页）或竣工验收报告（包括：验收合格页、竣工验收合格日期页）；

2.若合同金额无法体现，需提供其他证明材料；3.同类工程业绩是指：发电机工

程、变配电工程。

二、拟派项目经理业绩汇总

序号 建设单位 项目名称 建设地点
合同额

（万元）

合同签

订日期

竣工日

期

1

深圳市前

海建设投

资控股集

团有限公

司

前海信息枢纽大

厦项目变配电工

程

深圳市
4877.61

4992

2022.5.2

3

2023.1

2.18

2

深圳市龙

岗区横岗

中心学校

横岗中心学校安

全强电及机房改

造工程

深圳市
380.995

592

2020.11.

26

2021.9.

29

3
深圳职业

技术学院

东西北校区供电

系统改造
深圳市

353.269

065

2022.6.2

3

2022.1

0.10

4

深圳巴士

新能源有

限公司

深圳巴士集团中

山园场站充电站

建设项目

深圳市
239.784

156

2021.2.2

0

2021.5.

29

5
深圳市机

场股份有

深圳机场飞行区

3 号箱变改造项
深圳市

101.371

507

2023.5.1

5

2023.8.

29



限公司 目

6 深圳大学

丽湖校区教工食

堂增加低压电力

项目

深圳市
67.8302

77
2023.6.7

2023.1

1.14

提供项目经理近 5 年（从招标公告发布之日起倒算，以合同签订时间或竣工验收报

告为准）已完工的最具代表性的同类工程业绩（不超过 5 项，超出 5 项的招标人只

认可前 5 项）。

证明材料：1.合同（包括：合同封面、项目基本情况（包括合同金额及项目规模）、

甲乙双方盖章页）；2.竣工验收报告（包括：验收合格页、竣工验收合格日期页）；

3.若合同金额、项目经理姓名无法体现，需提供其他证明材料。

三、拟派项目团队汇总

拟派项目团队人员 共 19 人，其中：具备执业资格人员或中级及以上职称 10 人

备注：①、具体要求详见《资信标要求一览表》（不评审）。

②、投标人应如实填写此表。



1、投标人近 5 年同类业绩

1.1 投标人业绩汇总表

一、投标人业绩汇总

序号 建设单位 项目名称 建设地点
合同额（万

元）

合同签订

日期
竣工日期

1

深圳市前海建

设投资控股集

团有限公司

前海信息枢纽大厦项

目变配电工程
深圳市 4877.614992 2022.5.23 2023.12.18

2

深圳市大鹏新

区投资控股有

限公司

绿岛国际壹中心-高

低压变配电工程（施

工）

深圳市 4199.963193 2022.6.1 2023.12.6

3

深圳市辰达市

政服务有限公

司

光明国际汽车城项目

（二期）B、C 区电力

工程（重新招标）

深圳市 2117.825333 2022.5.19 2024.4.16

4
深圳中电蓝海

控股有限公司

中电创新大厦项目及

中电嘉苑项目高低压

变配电工程

深圳市 2101.200535 2022.3.24 2024.6.26

5

遂宁康佳产业

园区开发有限

公司

遂宁康佳电子电路标

准厂房建设项目供配

电工程

遂宁市 1833.161978 2023.6.9 2023.10.24

6

深圳市振核建

设工程项目管

理有限公司

宝荷欣苑二期项目高

低压变配电及 10KV

外线工程

深圳市 1750.712540 2019.2.21 2020.12.2

7

西安康鸿科技

产业发展有限

公司

康佳·丝路科技城项

目（一期）室外电力

安装工程

西安市 1555.806175 2023.8.14 2024.1.28

8

深业泰富物流

集团股份有限

公司

深业泰富银盈大厦高

低压变配电工程
深圳市 1492.923341 2024.11.6 /

9
宝丰县润志置

业有限公司

润丰·上和院项目高

低压配电安装工程
平顶山市 1400 2022.6.27 /

10

佛山市顺德区

北滘镇土地发

展中心

北滘镇 A 类电排站双

电源改造工程
佛山市 1264.586582 2020.8.6 2021.11.5

11

深圳市壮大新

鸿湾实业有限

公司

伴山伴海广场项目高

低压变配电工程
深圳市 1072.08804

2023.12.2

5
/



提供投标人近 5 年（从招标公告发布之日起倒算，以合同签订时间或竣工验收报告为准）最具代表性的

同类工程业绩（不超过 10 项，超出 10 项的招标人只认可前 10 项）。

证明材料：1.合同（包括：合同封面、项目基本情况（包括合同金额及项目规模）、甲乙双方盖章页）

或竣工验收报告（包括：验收合格页、竣工验收合格日期页）；2.若合同金额无法体现，需提供其他证

明材料；3.同类工程业绩是指：发电机工程、变配电工程。



1.2 证明资料

前海信息枢纽大厦项目变配电工程

























































绿岛国际壹中心-高低压变配电工程（施工）































光明国际汽车城项目（二期）B、C 区电力工程（重新招标）























中电创新大厦项目及中电嘉苑项目高低压变配电工程































遂宁康佳电子电路标准厂房建设项目供配电工程



















宝荷欣苑二期项目高低压变配电及 10KV 外线工程





























康佳·丝路科技城项目（一期）室外电力安装工程





















深业泰富银盈大厦高低压变配电工程

















润丰·上和院项目高低压配电安装工程











北滘镇 A 类电排站双电源改造工程



















伴山伴海广场项目高低压变配电工程















2、拟派项目经理近 5 年同类业绩

二、拟派项目经理业绩汇总

序号 建设单位 项目名称 建设地点
合同额（万

元）

合同签订

日期
竣工日期

1

深圳市前海建设

投资控股集团有

限公司

前海信息枢纽大厦项

目变配电工程
深圳市 4877.614992 2022.5.23 2023.12.18

2
深圳市龙岗区横

岗中心学校

横岗中心学校安全强

电及机房改造工程
深圳市 380.995592 2020.11.26 2021.9.29

3
深圳职业技术学

院

东西北校区供电系统

改造
深圳市 353.269065 2022.6.23 2022.10.10

4
深圳巴士新能源

有限公司

深圳巴士集团中山园

场站充电站建设项目
深圳市 239.784156 2021.2.20 2021.5.29

5
深圳市机场股份

有限公司

深圳机场飞行区 3 号

箱变改造项目
深圳市 101.371507 2023.5.15 2023.8.29

6 深圳大学
丽湖校区教工食堂增

加低压电力项目
深圳市 67.830277 2023.6.7 2023.11.14

提供项目经理近 5 年（从招标公告发布之日起倒算，以合同签订时间或竣工验收报告为准）已完工的

最具代表性的同类工程业绩（不超过 5 项，超出 5 项的招标人只认可前 5 项）。

证明材料：1.合同（包括：合同封面、项目基本情况（包括合同金额及项目规模）、甲乙双方盖章页）；

2.竣工验收报告（包括：验收合格页、竣工验收合格日期页）；3.若合同金额、项目经理姓名无法体

现，需提供其他证明材料。



项目经理--田武忠









前海信息枢纽大厦项目变配电工程



























































横岗中心学校安全强电及机房改造工程





























东西北校区供电系统改造





















深圳巴士集团中山园场站充电站建设项目



























深圳机场飞行区 3 号箱变改造项目



















丽湖校区教工食堂增加低压电力项目

















3、投标人拟派项目团队人员情况

三、拟派项目团队汇总

拟派项目团队人员 共 19 人，其中：具备执业资格人员或中级及以上职称 10 人

3.1 项目管理机构配备情况表

职务 姓名 职称
上岗资格证明

证书名称 级别 证号 专业

项目经理 田武忠 中级
一级建造师注

册证
一级

粤

1442016201740793
机电工程

技术负责人 常建树 高级 职称证 高级 Z202005231781 电气自动化

施工员 郑轴心 / 岗位证 员级
04416104944160011

69
市政工程

安全员 郑宏丰 / C 证 C 级
粤建安

C3(2024)0018980
/

质量员 曹林杰 / 岗位证 员级
04416106944160017

68
土建

资料员 郑喜宏 / 岗位证 员级
04416114944160029

90
/

劳务专员 郑丽君 / 岗位证 员级
09158792023012122

41
/

高低压设备特

种作业人员
黄德铭 /

特种作业操作

证
员级

T4405131998112329

32
高压、低压

高低压设备特

种作业人员
郑学汉 /

特种作业操作

证
员级

T4405241973112861

33
高压、低压

电力高级工程

师
赵金霜 高级 职称证 高级 FRX110317815 电力

材料员 郑喜龙 / 岗位证 员级
04416111944160016

79
/

安全负责人 吴燕 中级
注册安全工程

师证
中级 19200234612

建筑施工安

全

质量负责人 曹晓艳 / 岗位证 员级
04417106944170020

98
土建

造价工程师 杨蕾鑫 中级 一级造价师证 一级

建

[造]1121440000789

0

土木建筑工

程

施工经理 刘成武 高级 职称证 高级 20190061605 机电工程



商务经理 孙岩 高级 职称证 高级 DZQ20211571 电气自动化

电气自动化高

级工程师
于授诚 高级 职称证 高级 DZQ20211573 电气自动化

机电一体化高

级工程师
邹慧 高级 职称证 高级 CMZD20242597 机电一体化

建筑工程高级

工程师
武大伟 高级 职称证 高级 鲁 180600033200014 建筑工程

证明材料：专业技术证件（具备执业资格的提供执业资格证、具备职称的提供

职称证），毕业证，学位证，6个月以上社保证明。

填表要求：在本项目中担任的职务（根据实际填写）：如填写“项目经理”、

“项目副经理”、“深化设计负责人”、“技术负责人”、“商务经理”、“材料

经理”、“材料员”、“安全负责人”、“安全员”、“质量经理”、“质量员”、

“施工经理”、“施工员”、“资料员”、“BIM 技术人员”等。

执业资格：填写注册执业资格及所对应专业，例如“一级建造师（建筑工程）”

“二级造价工程师”等；

职称：填写“初级”，“中级”，“高级”，“教高”等。

在本单位从事本类项目工作年限：填写人员在本单位入职后，从事与项目中担任职

务同类的工作年限。如无对应项的填“/”。



3.2 证明资料

项目经理--田武忠













技术负责人--常建树





施工员--郑轴心





安全员--郑宏丰





质量员--曹林杰







资料员--郑喜宏





劳务专员--郑丽君





高低压设备特种作业人员--黄德铭





高低压设备特种作业人员--郑学汉





电力高级工程师--赵金霜





材料员--郑喜龙





安全负责人--吴燕









质量负责人--曹晓艳







造价工程师--杨蕾鑫







施工经理--刘成武







商务经理--孙岩





电气自动化高级工程师--于授诚





机电一体化高级工程师--邹慧





建筑工程高级工程师--武大伟











4、施工安全生产承诺书





施工安全生产承诺书

现有中信金融中心项目变配电专业工程（项目名称，含单体工程名称）工程，

对施工安全生产工作郑重作出以下承诺：

一、本工程安全生产管理目标为：

（一）不发生重伤及以上的安全生产责任事故；

（二）不发生火灾和食物中毒事件；

（三）火灾、触电等导致的轻伤以上安全生产事故发生次数为零；

（四）安全隐患及时整改率达 95%以上，其中重大安全隐患及时整改率为 100%；

（五）特种作业人员持证上岗率达 100%；

（六）人员进场安全教育培训率达 100%；

（七）安全管理人员到位率达 100%；

（八）意外伤害和伤亡保险、建筑工程一切险、安装工程一切险、第三者责任

险购买率达 100%。

二、招标人承诺完善和落实以下工作

（一）确定的工程监理单位、施工单位和相关分包单位符合资质要求。

（二）督促施工、监理单位完善建设工程保证安全施工的措施。

（三）编制工程概算时，确定建设工程安全作业环境及安全施工措施所需费用。

（四）不能向施工、监理等单位提出不符合建设工程安全生产法律、法规和强

制性标准规定的要求，不得压缩合同约定的工期。

（五）向投标人提供施工现场及毗邻区域内供水、排水、供电、供气、供热、

通信、广播电视等地下管线资料，气象和水文观测资料，相邻建筑物和构筑物、地

下工程的有关资料。

（六）应当在施工承包合同中明确投标人的扬尘污染防治责任，督促投标人编

制建设工程施工扬尘污染防治专项方案，并落实各项扬尘污染防治措施。

三、投标人承诺完善和落实以下工作

（一）建立健全工程项目安全生产责任制度，按规定设立安全生产管理机构和

配备专职安全生产管理人员。

（二）严格执行住房和城乡建设部《危险性较大的分部分项工程安全管理规定》

（住房城乡建设部令第 47 号）要求，危险性较大分部分项工程编制专项施工方案；

超过一定规模的危险性较大分部分项工程专项施工方案在通过专家进行论证审查后

方可组织施工。同时，严格按专项施工方案进行施工。

除危险性较大分部分项工程外的其他工程均需按有关规范编制施工方案，并严

格按施工方案进行施工。

（三）严格贯彻执行《建筑起重机械安全监督管理规定》（建设部第 166 号令）

要求，做好建筑起重机械管理工作。

（四）危险性较大和超过一定规模的危险性较大分部分项工程按要求组织验收，

未经验收合格不进行下一道工序。

（五）严格执行住房和城乡建设部《关于印发〈建筑施工企业负责人及项目负

责人施工现场带班暂行办法〉的通知》（建质[2011]111 号）要求，落实安全带班



检查、带班生产制度。

（六）配合总承包人做好现场安全创新管理，包括但不限于各项安全管理软件、

硬件的使用和维护，以及服从总承包人统一的安全管理各项工作要求。

（七）安全防护用具（安全网、钢管、扣件）、机械设备、施工起重机具及配

件在进入施工现场前经检测（查验）合格才投入使用。

（八）施工现场建立消防安全责任制度，按要求落实现场消防设施。

（九）严格执行住房和城乡建设部《关于印发〈建筑施工特种作业人员管理规

定〉的通知》（建质[2008]75 号）要求，现场所有特种作业人员持证上岗。

（十）作业人员进入新的岗位或者新的施工现场前，接受安全生产教育培训。

（十一）为施工现场所有人员办理意外伤害保险。意外伤害保险期限自建设工

程开工之日起至竣工验收合格止。

（十二）对列入建设工程概算的安全作业环境及安全施工措施所需费用，用于

施工安全防护用具及设施的采购和更新、安全施工措施的落实、安全生产条件的改

善，不挪作他用。

（十三）在施工现场入口处、施工起重机械、临时用电设施、脚手架、出入通

道口、楼梯口、电梯井口、孔洞口、桥梁口、隧道口、基坑边沿、爆破物及有害危

险气体和液体存放处等危险部位，设置符合国家标准的安全警示标志。

（十四）施工现场的办公、生活区与作业区分开设置，并保持安全距离；办公、

生活区的选址符合安全要求。

（十五）承担建设工程施工扬尘污染防治工作，严格按《广东省人民政府办公

厅关于印发广东省建设工程施工扬尘污染防治管理办法（试行）的通知》（粤办函

〔2017〕708 号）以及项目扬尘污染防治专项方案落实施工现场各项扬尘污染防治

措施。

（十六）对本单位施工中发生的安全、消防等事故，要有专项的预案，并就事

故发生的第一时间进行救援和处置，不得对总承包人、监理、业主等单位构成影响。

承担由此带来的政府部门的经济处罚以及人员处理。

我单位郑重承诺：将严格按照上述承诺内容及相关法律、法规要求，切实做好

安全生产工作，如有违反，自愿接受建设主管部门及其委托的监督机构依法作出的

行政处罚和处理，并承担由此带来的经济和法律责任。

投标人： 深圳市华懋建设工程有限公司

法定代表人：

项目负责人：



5、推荐品牌响应承诺函

推荐品牌响应承诺函

致中信证券股份有限公司、金石泽信投资管理有限公司：

我公司参与贵司中信金融中心项目变配电专业工程的投标并中标。现我公司向

贵司做出以下承诺：

我公司承诺响应《中信金融中心项目变配电专业工程技术规格书》附件 B 设备

及材料中所有品牌要求，产品选择性能参数最优品牌，相关风险我公司已经在投标

中进行综合考虑，我公司承诺不以此向贵司主张任何损失、赔偿或补偿。

特此承诺。

投标人（盖章）：深圳市华懋建设工程有限公司

法定代表人或授权代表（签署）：

日期： 2025 年 9 月 17 日
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